man dicent scriptura non poterit filium amabilis primitivum pre-  
 pongere cum sciat filium odibilis primitivum esse. Ille est uerx primiti-  
 uus. quis se matris sciat est pater sicut illa uera mater ac uis uero non  
 erant ueri filii sed pater et mater. Ergo ille non uere matris filius non pri-  
 mitiuus ueris sed quasi primitiuus in uxor sumptu negeti non ut dicitur  
 sit honoratur. Hic autem duplex ex omnibus accipit ut habundat sicut  
 etiam in genesi habet pater et mater a fratre suo ioseph gemine singulos stole-  
 donatos munere cum remittuntur ad patrem ut significarent fra-  
 trem reperiunt ioseph quem defunctum esse crediderat pater. Primo  
 gentis itaque hereditatis accipit prerogatiuam dicente scriptura.  
 Hic est initium filiorum eius & huic debentur primogenalia. A primo  
 gento igitur de filio primogeniti scilicet ab illo initio qui ipse est initium  
 & finis initium scilicet nuncupatur. Initium filius cui debetur primitiuum  
 prerogatiua secundum illud ad abraham dictum: Cuius uicillam & fili-  
 um eius non enim heres erit filius ancille cum filio meo isaac. quod magis  
 ad hereditatem uirtutum quam pecunie spectare diuino oraculo docetur  
 dicente dō. Omnia quaecumque dixi tibi sarra uidi uocem eius quom-  
 isaac uocabitur tibi semen. quae etiam alia in isaac nisi sciat hereditas  
 quae nobilitaret patrem & filium quidem ancille super nationes prest-  
 et quasi simplam conferens patri non nisi filio uero sarrae dupla dedit  
 cum non solum temporalia sed etiam superna & perpetua conlaxiont.  
 Item secundum allegoriam homo hic qui duas uxores habere dicitur figu-  
 rare potest dominum christum qui duas plebes hoc est iudeorum & gentium sibi  
 coniugii nomine copulauit. sed diosa dici potest synagoga iudeorum.  
 quae secundum legem latoris & testationem semper contra nos se ageret  
 contra dominum & cui stephanus in actibus apostolorum exprobrat dicens  
 duriter uice & in circuitu tuis cordibus & auribus uos semper spiritu  
 sancto testificatis sicut patres uestri ac uos. Dilecta uero est ecclesia est de gen-  
 tibus sed non potest hic homo filium dilecte facere primogenitum.